
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
jako „zákon“)  

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: MOBILNÍ HLASOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY PRO 
SLEZSKOU UNIVERZITU V OPAVĚ 

Režim zadávacího řízení: Nadlimitní řízení 

Druh zadávacího řízení: 
 
Otevřené řízení 
 

Uveřejnění: Uveřejněno dne 02. 09. 2022 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  
pod systémovým číslem P22V00000019. 

Evidenční číslo VVZ / TED: Z2022-034873 / 2022/S 169-478291 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování mobilních hlasových  
a datových služeb prostřednictvím mobilních sítí GSM pro SLU včetně 
vytvoření jedné privátní podnikové sítě (dále jen „VPN/PPS“), do které 
bude zařazeno každé účastnické číslo zadavatele, a v rámci níž bude 
možno komunikovat na území České republiky bez omezení zdarma.  
V současné době má zadavatel 995 SIM karet (stav k 30/06/2022) v síti 
GSM. Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze 
č. 2 zadávací dokumentace. 

Celková nabídková cena 
sjednaná ve smlouvě za  
24 měsíců: 

6.637.200 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


                                                                                - 2 -                         

Účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  O2 Czech Republic a.s.  

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle  

IČ / DIČ: 60193336 / CZ60193336  

Datum a čas doručení: 11.10.2022 v 16:19:19 hod. 

Nabídka č. 2 

Obchodní název: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo:  Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČ / DIČ:  64949681 / CZ64949681 

Datum a čas doručení: 13.10.2022 v 19:29:20 hod. 

  

 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle  

IČ/DIČ: 60193336 / CZ60193336  

Odůvodnění:  
Dodavatel splnil veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Nabídka tohoto 
dodavatele byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou.  

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé.  



                                                                                - 3 -                         

 
 

 
V Opavě, dne 23.11.2022 
 
 
                            …………………………………… 
                doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 
                                     rektor  

Další údaje  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 
použita. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit.   
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky.  
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Aukce proběhla na adrese: https://ezak.e-tenders.cz/. 
Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 2 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION

	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2022-11-23T10:01:29+0100
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




